浙江豪声电子科技股份有限公司 关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类别	主要交易内容	预计2024年发	2023 年与关联方	预计金额与上年实际发
		生金额	实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材料、				
燃料和动力、				
接受劳务				
销售产品、商	商品	1,000,000.00	207, 948. 64	根据业务发展需求有所
品、提供劳务				变化
委托关联方销				
售产品、商品				
接受关联方委				
托代为销售其				
产品、商品				
	住宿及餐饮服务、	1, 200, 000. 00	654, 559. 47	根据业务发展需求有所
其他	会员费用、利息收			变化
	入等			
合计	=	2, 200, 000. 00	862, 508. 11	-

- 注: 1、根据相关法律法规及公司《关联交易管理制度》的相关规定,彩盒纸箱提 供商嘉善荣发彩印包装有限公司不属于公司关联方。故 2024 年不把其与公司间的交易 认定为关联交易。
- 2、货运服务提供商浙江凯鸿物流股份有限公司(含子公司)系公司原独立董事汪 萍担任独立董事的企业。汪萍已于2022年3月离任,根据相关法律法规及公司《关联 交易管理制度》的相关规定,浙江凯鸿物流股份有限公司及其下属企业自2023年4月 起不再属于公司关联方。故 2024 年不把其与公司间的交易认定为关联交易。

(二) 关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 嘉善罗星阁君亭酒店有限公司(以下简称"罗星阁酒店")

住所: 浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道车站南路 335 号

注册地址:浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道车站南路 335号

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 陈美林

注册资本: 4380 万元人民币

主营业务: 住宿及餐饮

关联关系: 陈美林为公司董事,同时担任罗星阁酒店执行董事。

交易内容: 采购住宿及餐饮服务。

预计金额: 2023 年度交易金额为 606, 336. 76 元,本次预计金额为人民币 100 万元 整。

2、法人及其他经济组织

名称:浙江嘉善梅园大酒店有限公司(以下简称"梅园大酒店")

住所: 浙江省嘉兴市嘉善县魏塘街道解放西路1号

注册地址:浙江省嘉兴市嘉善县魏塘街道解放西路1号

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 田建伟

注册资本: 500 万元人民币

主营业务: 住宿及餐饮

关联关系: 陈美林为公司董事,同时担任梅园大酒店董事。

交易内容: 采购住宿及餐饮服务。

预计金额: 2023 年度交易金额为 32, 423. 30 元, 本次预计金额为人民币 10 万元整。

3、法人及其他经济组织

名称: 嘉善县经济开发区(惠民街道)商会(以下简称"嘉善经开区商会")

住所:浙江省嘉兴市嘉善县经济开发区东升路 18号

注册地址:浙江省嘉兴市嘉善县经济开发区东升路 18号

类型: 社会团体

负责人: 褚晨剑

主营业务:组织调查研究,掌握行业经济情况收集、提供行业市场信息和动态。

关联关系:徐瑞根为公司董事长兼总经理,其卸任嘉善经开区商会负责人未满一年。

交易内容:接受会员服务费用

预计金额: 2023年度交易金额为12,000.00元,本次预计金额为人民币5万元整。

4、法人及其他经济组织

名称: 常州启昌进出口有限公司(以下简称"启昌进出口")

住所: 常州市新北区时代商务广场 5 幢 1101 室

注册地址: 常州市新北区时代商务广场 5 幢 1101 室

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 张建华

注册资本: 200 万元人民币

主营业务: LED 灯、电子元器件、电线插座等电子产品的进出口贸易。

关联关系: 张建华为公司实际控制人徐瑞根、陈美林的女婿的父亲,同时担任启昌 讲出口执行董事。

交易内容:出售商品。

预计金额: 2023 年度交易金额为 207, 948. 64 元,本次预计金额为人民币 100 万元整。

5、法人及其他经济组织

名称:浙江嘉善联合村镇银行股份有限公司(以下简称"嘉善联合村镇银行")

住所:浙江省嘉善县施家南路 403 号-425 号

注册地址:浙江省嘉善县施家南路 403 号-425 号

企业类型:其他股份有限公司(非上市)

法定代表人: 柳枝青

注册资本: 20000 万人民币

主营业务:银行业务

关联关系: 徐瑞根为公司董事长兼总经理, 同时担任嘉善联合村镇银行董事。

交易内容: 存款利息收入。

预计金额: 2023 年度交易金额为 3,799,41 元,本次预计金额为人民币 5 万元整。

二、审议情况

(一) 决策与审议程序

2024年4月25日,公司第三届董事会第一次独立董事专门会议审议通过《关于预计2024年公司日常性关联交易的议案》,并同意提交董事会审议。

2024年4月25日,公司第三届董事会第十三次会议审议通过《关于预计2024年公司日常性关联交易的议案》,关联董事徐瑞根、陈美林对本议案回避表决。该议案无需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方所进行的关联交易活动遵循商业原则,关联交易价格的确定均符合诚实、信用、平等、自愿、公平、公开的原则,交易价格定价公允,不存在侵害公司和股东特别是中小股东的利益的情形,公司独立性不会因关联交易受到影响。

(二) 定价公允性

上述关联交易事项,依照公允的可参考市场价格进行交易,价格公允,并且关联交易不存在侵害公司和股东特别是中小股东的利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在上述预计 2024 年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要,与关联方就具体交易签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是满足公司的业务发展和日常运营的正常需求,符合公司和全体股东利益,不会对公司独立性产生影响,公司亦不会因上述关联交易对关联方产生依赖。

六、 保荐机构意见

经核查,保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司认为:豪声电子 2024 年度日常关联交易预计事项已经公司第三届董事会第十三次会议审议通过,关联董事已回避表决,且公司独立董事发表了同意意见,该事项无需提交公司股东大会审议,决策程序合法、有效,符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《北京证券交易所股票上市规则(试行)》等相关法律法规及豪声电子《公司章程》《关联交易管理制度》的规定。本次日常关联交易预计事项的风险在可控范围内,不存在损害股东利益的情形。申万宏源承销保荐对豪声电子 2024 年度日常关联交易预计事项无异议。

七、 备查文件目录

- (一)《浙江豪声电子科技股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》;
- (二)《浙江豪声电子科技股份有限公司第三届董事会第一次独立董事专门会议决议》;
- (三)《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于浙江豪声电子科技股份有限公司 2024年度日常关联交易预计的核查意见》。

特此公告。

浙江豪声电子科技股份有限公司 董事会 2024年4月26日